AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0072/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0034/2018
OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Estratégia saúde da Familia - José
Gisfredo em atendimento a proposta nº 12022.274000/1160-04 do Ministrério da Saúde (Recurso de Emenda
Parlamentar).

Vencedor(es): CAPILÉ COMÉRCIO E TECNOLOGIA LTDA EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 12,30,47,48,
totalizando R$ 2.974,00 (dois mil e novecentos e setenta e quatro reais); CD MANIA DE PRESIDENTE
EPITACIO LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 50, totalizando R$ 1.920,00 (um mil e novecentos e vinte
reais); J. L. CARAIS MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
3,5,9,11,14,25,35,37,38,49, totalizando R$ 7.542,00 (sete mil e quinhentos e quarenta e dois reais);
LICBRASIL COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
26,31,33,36,42,45, totalizando R$ 3.552,00 (três mil e quinhentos e cinquenta e dois reais); LUCELENE
BARBOSA NUNES ASSIS - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,13,16,29,41, totalizando R$ 6.420,62 (seis
mil e quatrocentos e vinte reais e sessenta e dois centavos); MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES - EIRELI - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 7,8,32, totalizando R$ 1.122,00 (um mil e
cento e vinte e dois reais); ODONTOMED CANAÃ LTDA-ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
4,6,10,18,20,21,24,27,28,34,39,40,44, totalizando R$ 6.927,25 (seis mil e novecentos e vinte e sete reais e
vinte e cinco centavos); OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI -ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
2,15,17,19,22,23,43,46, totalizando R$ 18.412,00 (dezoito mil e quatrocentos e doze reais);

Santa Rita do Pardo/MS, 5 de junho de 2018.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 5 de junho de 2018.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal